Ağır Lokmalar
HLMGSI
www.surkon.com.tr 7
H y d r a u l i c  T o r q u e  W r e n c h e s
2.1/2” Kare Sürücü Havalı Ağır Lokmalar
2.1/2” SD Heavy Duty Air Impact Socket
 » Ağır iş, havalı, 6 ve 12 köşe
 » Metric ve imperial ölçüler
 » Lokma kare sürücüsü 2.1/2”
 » Metrik ölçü aralığı M39 – M110
 » Anahtar ağzı 60 mm – 160 mm
 » Tork cihazlarına uyumlu boy
 » GSI serisi uzun tip 150 mm
 » Islahlı çelikten CNC imalat
 » Ağır ve darbeli çalışmaya uygun
 » İmalat hatalarına karşı garantili
 » Farklı ölçülerde özel lokma imalatı
 » Heavy-duty air sockets, 6 and 12 points
 » Metrical and imperial sizes
 » Socket Square Drive 2.1/2”
 » Metric size ranges M39 – M110
 » A/F size ranges 60 mm – 160 mm
 » Powertools suitable sizes
 » GSI series deep size 150 mm
 » Made of high quality steel
 » Processed by CNC machine
 » Material hardness 40-45 HRC
Model Ölçüler / Sizes mm
# A Metrik Metric L L1 L2 D1 Ø D2 Ø
HLM60GSI 60 M39 150 60 80 122 105
HLM65GSI 65 M42 150 60 80 122 105
HLM70GSI 70 M45 150 60 85 122 117
HLM75GSI 75 M48 150 45 80 137 118
HLM80GSI 80 M52 150 50 82 128 128
HLM85GSI 85 M56 150 50 80 137 133
HLM90GSI 90 M60 150 50 105 137 143
HLM95GSI 95 M64 150 60 84 139 139
HLM100GSI 100 M68 150 70 95 130 148
HLM105GSI 105 M72 150 75 98 130 156
HLM110GSI 110 M76 150 55 100 138 156
HLM115GSI 115 M80 150 80 97 130 168
HLM120GSI 120 M80 150 80 96 130 178
HLM125GSI 125 M90 150 78 95 130 188
HLM130GSI 130 M90 150 75 92 130 190
HLM135GSI 135 M95 150 75 92 130 198
HLM140GSI 140 M95 150 73 95 152 210
HLM145GSI 145 M100 150 78 95 152 210
HLM150GSI 150 M100 150 75 95 150 215
HLM155GSI 155 M110 150 60 140 152 220
HLM160GSI 160 M110 150 60 140 152 220
HLMGSI Uzun Tip Lokmalar / Deep Sockets [150 mm]